

Zákazník: SBD12 1A74 SUSARNA

Adresa: BLOK 628 / 758

ZAKÁZKOVÝ LIST č.:
DAŇOVÝ DOKLAD

Dne: 18-19.6.26

[illegible]

Popis práce	Materiál	Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka
VÝMĚNA OVERI VČETNĚ NOVÉ	DVEŘE / CPO PROTIDOŽÁRM	1x		4.092,-	4.092,-
ZARUBNĚ ŽEPOS RILA BARVA	KRAPI BETA PLUS	1x		1.830,-	1.830,-
1KFO p. SÚCHOPAR	ZARUBENÍ FO	1x		1.211,-	1.211,-
	BETON	2x		133,-	266,-
VÝJEZD, VYBĚHÁNÍ ZARUBNĚ	BETON SCHNELL	1x		221,-	221,-
ZEDNICKÉ PRÁCE, PŘÍJEZD HMOT	STYROFORM	1x		166,-	166,-
LIKVIDACE ODPAV, NAKUP DVEŘÍ,	SPOTŘ. MATERIÁL	1x		360,-	360,-
KOVANÍ, ZARUBNĚ	LIKVIDACE ODPAV	1x		500,-	500,-
	OCHR. POMÍČKY	2x		120,-	240,-
VÝJEZD, MONTÁŽ ZARUBNĚ, DVEŘÍ,	PŘÍJEZD HMOT	1x		200,-	200,-
KOVANÍ, ZEDNICKÉ PRÁCE,	- Materiál celkem				9986,-
ZACÍSTĚNÍ	Mzda	32h		400,-	12800,-
	Výjezd	2x		500,-	1.000,-
	Celkem				23.486,-
Podpis zákazníka (razítko)	VODOSERVIS s.r.o.			122,-	23.486,-
	Javorová 194, 434 01, Most				
	tel./fax 476 701 999				
	DIČ: CZ630821053 IČO: 24400001				
	podpis				